1

                                                                 2022 年 2 月 15 日

各 位

会 社 名  シ リ ウ ス ビ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役  辻 谷  潤 一

（JASDAQ 証券コード 6276）

問合せ先  専務取締役管理本部長 日沼 徹

電話番号  (045)595-9288

2021 年 12 月期連結業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、本日付け「2021 年 12 月期決算短信[日本基準]（連結）」で公表した 2021 年 12 月期（2021

年 1 月 1日～2021 年 12 月 31 日）の連結業績につきまして、前期実績値（2020 年 12 月期）との間に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせ致します。

記

１． 第 43 期（2021 年 12 月期）連結業績と前期実績値との差異

(連結)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

（百万円） （百万円） （百万円） （百万円） （円）

【第 42 期】（変則）

2020 年 12 月期(A)
2,691 △201 △153 △77 △18.03

【第 43 期】

2021 年 12 月期(B)
4,138 3 34 7 1.65

増減値(B)-(A) 1,446 204 188 84

増減率(%) 53.8% ─ ─ ─

２． 差異の理由

第 42 期（2020 年 12 月期）の連結会計年度は、決算期の変更のため、2020 年 4 月から 2020 年

12 月までの 9ヶ月間の変則決算となっております。

第 43 期（2021 年 12 月期）においては、新型コロナウイルス感染症の影響が残る中で、特殊印

刷機関連事業、画像検査事業およびクラウドサービス事業において、積極的な受注・販売活動に

より業績が伸長いたしました。

以上